

Alment Praktiserende Læger Houmand og Grundsøe ApS

Sdr.Stationsvej 39

4200 Slagelse

CVR-nummer 38936077

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 29. maj 2024

Annette Houmand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Alment Praktiserende Læger Houmand og Grundsøe ApS
Sdr.Stationsvej 39
4200 Slagelse

Telefon: 58523102
Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 38936077
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Kundenummer: 53390

Direktion

Tommy Lauth Grundsøe
Annette Houmand

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive speciallægepraksis indenfor almen medicin.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har realiseret et overskud på 872 TDKK mod et overskud på 398 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 953 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	12.717.723	10.492
1	Personaleomkostninger	-10.933.176	-9.346
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-586.169	-597
	Resultat før finansielle poster	1.198.378	549
	Finansielle omkostninger	-78.527	-40
	Resultat før skat	1.119.851	509
	Skat af årets resultat	-247.602	-111
	Årets resultat	872.249	398
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	850.000	400
	Overført resultat	22.249	-2
	Resultatdisponering i alt	872.249	398

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	1.224.998	932
	Immaterielle anlægsaktiver	1.224.998	932
	Indretning af lejede lokaler	55.031	70
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.553	450
	Materielle anlægsaktiver	190.585	520
	Deposita	388.393	351
	Finansielle anlægsaktiver	388.393	351
	Anlægsaktiver i alt	1.803.975	1.803
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	896.308	905
	Udskudte skatteaktiver	11.746	0
	Tilgodehavende skat	0	82
	Andre tilgodehavender	5.015	1
	Periodeafgrænsningsposter	9.834	0
	Tilgodehavender	922.904	987
	Likvide beholdninger	1.086.770	100
	Omsætningsaktiver i alt	2.009.673	1.088
	Aktiver i alt	3.813.649	2.891

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	52.811	31
	Foreslået udbytte	850.000	400
	Egenkapital i alt	952.811	481
	Hensættelser til udskudt skat	0	34
	Hensatte forpligtelser	0	34
	Kreditinstitutter	298.824	519
	Anden gæld	209.356	209
2	Langfristede gældsforpligtelser	508.179	728
	Kreditinstitutter	225.000	225
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.948	172
	Selskabsskat	119.524	0
	Anden gæld	798.683	736
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.064.503	515
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.352.658	1.648
	Gældsforpligtelser i alt	2.860.837	2.376
	Passiver i alt	3.813.649	2.891
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	50	31	400	481
Udbetalt udbytte	0	0	-400	-400
Årets resultat	0	22	850	872
Egenkapital ultimo	50	53	850	953

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	9.231.237	7.811
Pensioner	1.173.945	974
Andre omkostninger til social sikring	117.191	92
Øvrige personaleomkostninger	410.803	469
Personaleomkostninger i alt	10.933.176	9.346

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 11 beskæftigede (sidste år 11).

2 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
--	---	---

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på i alt DKK 5.901.815.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
